Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 56 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

REQUERIMENTO Nº           de 2020

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do artigo 4º da Instrução

Normativa da Secretaria Geral da Mesa nº 14 de 2020, a adição de minha

assinatura ao requerimento registrado no SEDOL nº SF/20025.88600-00, de

autoria do Senador Luis Carlos Heinze e Senadora Soraya Thronicke

                                        Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2020.

Senador ACIR GURGACZ

PDT/RO
S

F
/
2

0
1

0
3

.
8

5
7

0
3

-
0

2

02828/2020
RQS